—— 1 —

—

官 渡 区 民 政 局

〔A类〕

〔主动公开〕

官民函〔2021〕44号

关于官渡区第十六届人民代表大会第一次会议
第 162082 号建议答复的函

赵华代表：

您提出的《关于解决星海社区办公用地及办公场所的建议》

建议收悉，现答复如下：

《关于解决星海社区办公用地及办公场所的建议》:原星海社

区办公地，于 2010 年支持政府“四退三还”及滇池治理工程被全

部拆迁。自 2010年至 2017年 7年间，星海社区都在度假区空地

上，用简易的活动板房临时办公。条件简陋、环境恶劣、特别是

安全问题为突出。给社区工作人员办公带来了较大困难，影响工

作效率。为更好地服务群众、以上问题望相关部门，根据六甲街

道星海社区实际情况给予办理。

为解决星海社区临时办公用房安全隐患，六甲街道办事处利

—— 2 —

—

用国有资产在金海新区金海大厦六楼为星海社区提供办公用房，

该办公用房经过装修后，星海社区于 2020年 8月 26日搬迁至金

海大厦六楼，与六甲街道金家社区公用一层办公楼，星海社区办

公楼面积为 455平米，初步能满足星海社区办公需求。原星海社

区用简易活动板房搭建的临时办公用房已经拆除。

感谢您对政府工作的关心和支持！

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：文雄 0871-67210221，13888425511）

2021年 6月 10日

抄送：区人大常委会人事代表工委、区政府目督办。

昆明市官渡区民政局 2021年 6月 10日印发